





21-5А (21А)	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-6А (21А)	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-7А (21А)	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-8А (21А)	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21-9А (21А)	Стропальщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А	Специалист по транспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22-1А (22А)	Специалист по транспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А	Специалист по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-1А (23А)	Специалист по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-2А (23А)	Специалист по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-3А (23А)	Специалист по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-4А (23А)	Специалист по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-5А (23А)	Специалист по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-6А (23А)	Специалист по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-7А (23А)	Специалист по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А	Менеджер по продажам (ключевые клиенты)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-1А (24А)	Менеджер по продажам (ключевые клиенты)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-2А (24А)	Менеджер по продажам (ключевые клиенты)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-3А (24А)	Менеджер по продажам (ключевые клиенты)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.04.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Руководитель РЦ Северо-Запад \_\_\_\_\_ Игнатов О.Ю. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) Ф.И.О.

15.04.2016  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник складского комплекса \_\_\_\_\_ Иванов А.В. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) Ф.И.О.

15.04.2016  
(дата)

Менеджер (ОТ, ПБ и Э)  
(должность)

(подпись)

Комаров В.В.  
(И.П.О.)

(дата)

07.05.16

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2672

Усова О.В.

15.04.2016

(подпись)

(дата)

(№ в реестре экспертов)